

ANNEX I. PROPOSICIÓ ECONÒMICA

El/La Sr. José Manuel García Canela domiciliat a l'Hospitalet de Llobregat a l'Avinguda Carriet, núm. 243 amb DNI/NIF núm. 38.452.545-H, major d'edat, en representació de l'empresa SIGNES IMATGEN I COMUNICACIÓ SA amb domicili a L'Hospitalet de Llobregat, Avinguda Carriet núm. 243, assabentat/da de les condicions exigides per optar a l'adjudicació del contracte núm. CS/AH01/1101399181/24/PO que té per objecte "Subministrament i instal·lació d'elements de senyalització exterior de l'Hospital Universitari Vall d'Hebron", es compromet a realitzar-los amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i tècniques, amb els següents preus unitaris:

OFERTA ECONÒMICA

ORIGINALS, IMPRESSIÓ, INSTAL·LACIÓ I RETIRADA DELS SEGÜENTS ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ INCLOENT TOTS ELS CONCEPTES (veure indicacions per a la confecció de l'oferta de preus a la clàusula del Plec Tècnic):

Nota: Per a comandes de més d'una unitat, el preu ha d'incloure la personalització de cada lama/peça. És a dir, no es tracta de tenir diverses unitats idèntiques en contingut. Només són idèntiques en mida i especificacions tècniques.

Producció d'elements de senyalització exterior de l'Hospital Universitari Vall d'Hebron

MANUAL VALL D'HEBRON BARCELONA HOSPITAL CAMPUS

ELEMENTS PRINCIPALS	PÀGINA DEL MANUAL (ANNEX 2)	UNITATS	PREU UNITARI (SENSE IVA)	PREU MÀXIM (SENSE IVA)	PREU OFERT (SENSE IVA)	PREU MÀXIM (SENSE IVA)
TÒTEM ACCÉS PRINCIPAL _ Tòtem a 2 cares 1080x2260x200mm. Estructura interior de tub rectangular d'acer galvanitzat i lacada en pols polièster amb certificat Qualicoat endurit a 200°C, secció 100x40mm. Per les zones no il·luminades (part posterior, part superior frontal de 1080x50 i part inferior amb logo blanc i fons blau) safata d'alumini amb gràfiques en làmines indicatives en adhesiu imprès digitalment amb laminat de protecció mat per exterior. Per la zona il·luminada (noms dels edificis); Frontal de policarbonat plegat, amb barres en L de recolzament soldades a l'estructura, gràfina en vinil en els colors de la gama. A la part interior, a la xapa posterior, es col·loquen leds 1W de llum blanca 6000k DAEHAN STAR C04. Embellidors laterals i superior d'alumini cargolats a l'estructura. Xapa d'alumini plegada pel sòcol de la part inferior. Platina d'acer per la base. Base d'ancoratge amb pern i cimentació suficient per suportar la càrrega de vent de 1500 N/m2 en tot el conjunt.	17	1	3.475,00 €	3.475,00 €	3.300,00 €	3.300,00 €
TÒTEM ENTRADA EDIFICI (NO LLUMINÓS) _ Monòlit NO lluminós a una cara 500x2500mm. Estructura interior en tub d'acer galvanitzat i lacada en pols polièster amb certificat Qualicoat endurit a 200°C. Frontals en safates d'alumini de 2mm d'espessor. Embellidors lateral i superior amb platina d'alumini de 5mm d'espessor. Grafismes a 1 cara en adhesiu de tall en colors de gamma Base d'ancoratge amb pern i cimentació suficient per suportar la càrrega de vent de 1500 N/m2 en tot el conjunt.	18	1	1.800,00 €	1.800,00 €	1.695,00 €	1.695,00 €
CONJUNT DIRECCIONAL VIANANTS AMB PAL (10 BANDERES) _ Banderola a dues cares amb màstil 685mm i 3060mm d'alçada amb 10 Làmines indicatives en alumini fressat en positiu acabat pintat, retolat amb adhesiu blanc imprès digitalment amb protecció mat per exterior. Als pals s'inclouran tantes pines d'alumini, pintades amb pols polièster amb certificat Qualicoat endurit a 200°C com làmines contingut el conjunt, de manera que permeti substituir o reposar cada làmina per separat en cas que sigui necessari, així com donar-li la direcció necessària en cada cas. S'inclourà un planímetre en impressió digital laminada anti-gra-fit sobre suport corbat d'alumini a doble cara, i ancorat al pal de manera que permeti substituir o reposar cada unitat. Tot el conjunt se sustentará per 1 pal de ferro galvanitzat de 80x2mm (diàmetre x gruix), d'alçada variable segons conjunt, amb tap d'acer soldat, i pintat palior amb pols polièster amb certificat Qualicoat. Inclou fonamentació senzilla.	22	7	1.175,00 €	8.225,00 €	1.100,00 €	7.700,00 €
PLACA INFORMATIVA A PARET _ Subministrament i instal·lació de rètol en safata de 400x400 mm d'alumini de 30mm de fondària. Gràfiques en làmines indicatives en adhesiu imprès digitalment amb laminat de protecció mat per a exterior. Preparat per a fixació a paret.	26	4	105,00 €	420,00 €	95,00 €	380,00 €
PLACA INFORMATIVA AMB PAL _ Subministrament i instal·lació de rètol a 1 cara de 400x400mm amb peu h.1420mm. Safata d'alumini de 30mm de fondària, tancada per les 2 cares, ancorada a peu fer de tub d'acer galvanitzat. Gràfiques en làmines indicatives en adhesiu imprès digitalment amb laminat de protecció mat per a exterior. Conjunt ancorat amb cimentació sense encofrat."	26	3	345,00 €	1.035,00 €	335,00 €	1.005,00 €
LONA A FAÇANA 4000x3000 mm _ Subministrament i instal·lació de noves lones en PVC blanc imprès digitalment amb tints UV, reforços amb ullets perimetral i preparada per a fixació amb cordes. Inclou part proporcional de mitjans auxiliars d'elevació per a treballs en alçada amb abast de fins a 8m.	27	2	1.415,00 €	2.830,00 €	1.220,00 €	2.440,00 €
MAPA CAMPUS _ Mapa a una cara 1285x2390mm. Estructura interna de tub d'acer galvanitzat de 80x80, lacada en pols polièster amb certificat Qualicoat endurit a 200°C. Frontal de policarbonat plegat amb gràfica en vinil. Safata d'alumini de 80mm de fondària i 3mm d'espessor lacada en pols polièster amb certificat Qualicoat endurit a 200°C amb il·luminació led interior amb leds 1W de llum blanca 6000k DAEHAN STAR C04. Ancorat a terra a través de potes sortints de l'estructura cimentades a sabata sense encofrat.	34	1	2.275,00 €	2.275,00 €	1.800,00 €	1.800,00 €
PLACA BANDERA DIRECCIONAL 685x150 mm (AMB VINIL 2 CARES) _ Subministrament i instal·lació de llata indicativa 685 x 150 x 5mm, amb plec lateral de 20mm, en alumini fressat en positiu acabat pintat en blanc. Inclou grafisme a 2 cares en fons adhesiu blanc imprès digitalment i laminat mat. Inclou retirada de llates existents i col·locació de les noves mitjançant cargoleria. No inclou fixacions soldades dones seran existents.	22	10	143,00 €	1.430,00 €	139,00 €	1.390,00 €
PLACA BANDERA DIRECCIONAL 685x150 mm (AMB VINIL 2 CARES) AMB SOLDADURA I PINTURA _ Subministrament i instal·lació de llata indicativa 685 x 150 x 5mm, en alumini fressat en positiu acabat pintat en blanc. Fixació a pal existent amb "U" x 2 pletines metàl·liques acabades pintada en blau. Grafisme a 2 cares en adhesiu ID laminat mat i instal·lació que es farà in situ. Inclou treballs de soldadura "in situ" i retocs de pintura.	22	27	370,00 €	9.990,00 €	353,00 €	9.531,00 €
VINIL BANDERA DIRECCIONAL (MODEL A) - 1450x220 mm _ Subministrament i instal·lació de fons adhesiu blanc imprès digitalment amb laminat de protecció mat per a canvi en rètols existents. models diferents	No hi ha referència específica al manual	4	180,00 €	720,00 €	170,00 €	680,00 €
VINIL BANDERA DIRECCIONAL (MODEL B) - 685x150 mm _ Subministrament i instal·lació de gràfiques per a 1 cara de les llates de direccionals existents de mides 685x150mm, fons adhesiu blanc imprès digitalment i laminat mat.	22	65	40,00 €	2.600,00 €	38,00 €	2.470,00 €
VINIL TRANSLÚCID TÒTEM ACCÉS - 1080x1640 mm _ En rètols lluminosos existents, inclou : producció i col·locació de nova gràfica en fons adhesiu translúcid, imprès digitalment amb laminat de protecció mat.	17	5	372,00 €	1.860,00 €	330,00 €	1.650,00 €
VINIL TRANSLÚCID MAPA CAMPUS - 1285x865 mm _ En rètols lluminosos existents, inclou : producció i col·locació de nova gràfica en fons adhesiu translúcid, imprès digitalment amb laminat de protecció mat.	34	4	230,00 €	920,00 €	215,00 €	860,00 €
VINIL UBICACIÓ RÈTOL VIANANTS - 250x390 mm _ Subministrament i instal·lació de grafismes de mides 250x390mm en fons adhesiu blanc imprès digitalment amb laminat de protecció mat per a canvi en direccionals existents. models diferents.	22	61	32,00 €	1.952,00 €	31,00 €	1.891,00 €
RETIRADA RÈTOL FAÇANA _ Inclou desplaçament per a retirada de rètol existent a façana d'amplada total aproximada 4000mm. NO inclou reparació de possibles desperfectes	No hi ha referència específica al manual	1	1.673,00 €	1.673,00 €	1.395,00 €	1.395,00 €
TOTAL				41.205,00 €		38.187,00 €

Igualment, declara sota la seva responsabilitat que reuneix totes i cadascuna de les condicions exigides per contractar amb l'Administració i no està incorregut en cap prohibició de contractar legalment establerta. L'Hospitalet de Llobregat, 11 de juliol de 2024